










18 Te paqueshme per shpenzime te konstatuara 0.
19 Te ardhura te shtyra 0
20 Provizione: 0
21 Detyrime tatimore te shtyra 0
22 Kapitali dhe Rezervat 0
23 Kapitali i Nenshkruar 100,000
24 Primi i lidhur me kapitalin 0
25 Rezerva rivleresimi 0
26 Rezerva te tjera 0
27 Fitimi i pashperndare 26,732,729
28 Fitim / Humbja e Vitit 763,199

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Te ardhurat perbehen 26,139,633
• Te ardhura nga shitja e mallrave 25,703,413
• Te ardhura nga interesat 414

• Te ardhura te tjera financiare 435,805

Shpenzimet perbehen nga 25,239,987
• Kosto e mallrave te shitura 20,665,566
• Blerje energji,avull, uje 85,781
• Paga dhe shperblimet e punojesve 1,954,752
• Sigurime shoqerore 323,846
• Amortizimi i AAM 929,510
• Shpenzime financiare te tjera 46,055
• Shpenzime te tjera 1,234,477

> Te tjera 383,630
> Shpenzime telekomunikimi 55,848
> Shpenzime transport! 163,059
> Shpenzime per sherbimet bankare 136,403
> Taksa dhe tarifa te tjera 313,613
> Taksa dhe tarifa vendore 174,424
> Shpenzime sigurimi 7,500
> Fitimi (Humbja) e vitit financiar 899,646

•Fitimi i ushtrimit 763,199

•Shpenzime te pa zbriteshme (Gjoba) 10,000

•Fitimi para tatimit 899,646

•Tatimi mbi fitimin 136,447

C Shenime te tjera shpjeqeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.


